
 
 

               
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Istituto Comprensivo “Città dei Bambini” 
Via San Giorgio,25 - 00013 Mentana (Roma) 

Codice Fiscale 97713170583 – http://www.iccittadeibambini.edu.it/ 
06.909.00.91   06.90.90.491: RMIC8DP005@istruzione.it 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Ministeriale n° 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di inserimento 
conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. per il triennio 
2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 
VISTO l’ art. 8, comma 5, del D.M. 89/2024; 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale del Lazio prot. AOOUSPRM n. 29460 del 02.08.24; 
VISTA la nota prot. 0030292 del 13/08/2024 dell’USR Lazio con la quale si dispone contestualmente in 
tutte le scuole di Roma Capitale e Città metropolitana per il giorno 19/08/2024 la pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie d’Istituto di 3^ Fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024/2025, 
2025/2026 e 2026/2027  
 

D E C R E T A 
 
La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO III^ FASCIA DEL PERSONALE A.T.A. per 
il triennio 2024/27 all’Albo di questa Istituzione Scolastica in data 19/08/2024. Avverso le suddette 
graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione 
all’Albo on line di questa Istituzione Scolastica. 
 
Si fa presente, inoltre, che gli aspiranti, attraverso il sito del MIUR, Istanze On Line, hanno la facoltà di visualizzare, per 
ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l’inserimento in graduatoria, il punteggio attribuito dall’Istituzione Scolastica 
che ha gestito la domanda e la posizione in graduatoria, per tutte le scuole richieste. Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 
e nel rispetto della privacy, le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. Ai sensi dell’art. 8, commi 
1 e 2, del D.M. 50/21. L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 
necessari. 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico  

F.to Prof.ssa Maria Vittoria Pomili 

ISTITUTO COMPRENSIVO IC CITTA' DEI BAMBINI - C.F. 97713170583 C.M. RMIC8DP005 - A4BKBHR - Istituto Comprensivo Città dei Bambini

Prot. 0011034/U del 18/08/2024 21:02

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2024-08-19T08:52:46+0200
	MARIA VITTORIA POMILI




